ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Corumbá

EDITAL N. º 005/02/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES DE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADOS DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos e,

HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público Municipal de Provas e Títulos para Provimento do Cargo

Pertencentes de Guarda Civil Municipal da Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, relacionados no ANEXO do EDITAL N.º

004/02/2024 de 11 de abril de 2024 com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DO RECURSO: ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS DEFERIDOS:

Corumbá/MS, 15 de abril de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ALTERAÇÃO INSC DE PARA

NOME 1031615 DIEGO SERGIO BALBUNE MAGALHÃES DIEGO SERGIO BALBUENA MAGALHÃES